
 

 

お客様各位 

                         ２０１８年１２月 

（No. １８０２３） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

第２３回 機械要素技術展 M-Techご招待のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社は、「機械要素技術展M-Tech」に昨年に引き続き出展いたしますので、ここにご案内申し上げます。 

尚、毎年6月開催ですが、2019年は2月に変更し、2月6日～8日、東京ビッグサイトにて開催いたします。 

機械要素に関わる国内最大規模の展示会であるM-Techの弊社ブースでは、高い水密性と高い圧着力を

同時に発生させるポップリベット「シ－ルドタイト」、ワークの下穴を事前に加工する必要がなく、リベットが

上側のワークを貫通し下側のワークを貫通することがない接合方法「セルフピアスリベット」、およびPP材

やABS材等の樹脂製ワークに片側方向からナットの取り付けが可能なポップナット「ソフトセットナット」等、

自動車業界等で世界的に厳しくなる規制に対応するための軽量化には欠かせない、異種材を接合する 

マルチマテリアルに貢献する製品を中心にご紹介いたします。 

一方、総合ファスニングメーカーとして、今後市場拡大が望める建築用アンカーでは不要になったら簡単

に取り外しが可能なDEWALTタッピングナットアンカー「スネイク」等、幅広い業界のお客様に御覧いただ

ける製品ラインナップをご紹介いたします。また、現在開発段階ではありますが、建築用に緩み防止機能

と脱落防止機能を兼ね備えた片側施工の外れないボルトもご紹介させていただきます。 

日頃より弊社の事業に、多大なご支援をいただいております貴殿に、是非ともご来場賜り、弊社製品をご

覧いただきたく、ここにご招待させていただきます。 

ご来場いただく際は、弊社よりお配りする招待券をご持参いただけますよう、お願いいたします。 

  

関係者の方々をお誘い合わせの上、皆様でご来場下さいますよう、弊社一同心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

POP information 

ブースNo. 東8－20 
（東７ホール出入口から 

ご入場ください） 

東7ホール 
出入口 

 

期   間： 2019年 2月 6日（水）～8日（金） 

開催時間： 10：00～18：00 

（最終日のみ 17：00閉館） 

会   場： 東京ビッグサイト 東 7ホール 

ブース No. 東 8－20 


